YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHsa 2019 p. 09:00

CnoptuBHa xoab6a 3000 m liBuata U18 ®PiHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm
1 107  OJNIbXOBWK Maprapwura-Ilinia CyMCbKUI p-H 10.10.2003 17:11.6h i MipowHuyerko O.M.,
MipowwHuyeko C
2 115  OOPOLUEHKO AniHa Cymu, C, MK3 CAIOCLLUOP 01.01.2003 18:23.1h | toH Kpveoxuka T.B.
B.[ony6Huyoro
3 102  JINTOBKA [iaHa CyMCbKUI p-H 29.09.2005 19:56.6h Il'toH  MipowHuyerko O.M.,

MipowHuyeko C



CnoptuBHa xoab6a 5000 m FOHakn U18 ®PiHan

Micue

Homep CnopTtcmeH

5

LUENECT €rop

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHsa 2019 p. 09:00

[arta
KomaHnpa HapOKEHHS Pe3ynbTat Po3spsaa TpeHepu
CyMCbKui p-H 13.07.2002 15:46.5h 1l Wenect N.I



CnoptuBHa xoab6a 5000 m XiHku ®PiHan

Micue Homep CnoptcmeH

55 NAHAPIHA Bipa
142 TKAY Anina

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHsa 2019 p. 09:00

KomaHnpa Aara PesynbTart
HapOMKEHHsI
BeTepaHu 21.05.1949 DNS
CyMcCbkuin p-H 26.12.2001 DNS

Po3spsaa TpeHepu

MipowwHuyeHko O.M.,
MipowuHuyeko C



CnoptuBHa xoab6a 10000 m Yonogikn
Micue Homep CnoptcmeH
1 54 AYTOB Bsauyecnas

2 NPAOKA Mukona
12 BAPTOLL AHaTtonin

®iHan

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHnpa

BeTtepaHu
BeTtepaHu

BeTtepaHu

12 TpaBHsa 2019 p. 09:00

Oata
HapOMKeHHsA

12.11.1951

12.02.1954
01.01.1963

Pe3ynbTat

20:42.5h
DNS
DNS

Po3spsaa TpeHepu



YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 09:30
Bir Ha 400 m 3/6 (0.840) FOHakn U18 ®inan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm
1 82 MENbHUK Isan PomHu 24.12.2003 1:05.2h | toH TicHeHko O.M.

2 71 KAHIBELUb Makcum OxTtupka, MOH 30.05.2002 1:06.9h Il toH Macniok O.I.



YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 09:30
Bir Ha 400 m 3/6 (0.914) YonoBikn ®iHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm
1 4 AHYEHKO Ceprin Cymcbka, MOH, AKOCLLU 14.10.2002 1:14.6h KopHieHko 10.B.

iMm.FO.BinoHora, Binoninnsa



MeTaHHsa cnuca 500 rp Aisyata U18 ®iHan

Micue
1 106
2 501
4
7

Homep CnopTtcmeH

FONKA Anina

22.84 24.92 X 25.90
TUMOLLEHKO Codis

16.90 16.56 19.90 X
APULL Ninis

aond nsa

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 09:30

Oara

KomaHpa Pe3ynbTar
HapoaXeHHA

OxTupka, MOH 17.08.2004 26.44
26.44 20.64

PomHmn 27.09.2004 20.26
19.06 20.26

[AOCLL B-Mucapiecbka 01.01.2006 DNS

OHOCLU B-Mucapiscbka 03.04.2004 DNS

Po3psig TpeHepu

1 Myuapos O.M

Il toH

OeikyH O.1.

[LenkyH O.1.



MeTaHHs cnuca 600 rp XiHkn ®PiHan

Micue Homep CnopTtcmeH

1 41 KO30OAB MapuHa
22.42 20.34 X
2 40 NYUEHKO IpuHa
19.32 X X

65 LUBEAOBA KatepuHa

19.42

21.42

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 09:30

Oara
Komanpa HAPOMKEHHA Pe3ynbTar Po3psig TpeHepu
OCOBWCTO, CHAY 01.01.2000 22.42 | toH €pTyLeHko €
X 18.44
OCOBWCTO, CHAY 01.01.2001 21.42 | toH €BTyLIEHKO €
21.06 X

BeTepaHu 12.12.1943 DNS



YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 09:30

MeTaHHsa cnuca 700 rp KOHaku U18 ®iHan

. Oara
Micue Homep CnopTtcmeH Komanpa HAPOMKEHHA Pe3ynbTar
1 4 BOWKO fexuc [AOCLL B-Mucapiecbka 14.01.2004 46.08
42.92 46.08 44.66 39.80 37.84 42.90
2 44 TAPACEHKO IBaH [OHOCLU B-Mucapiscbka 09.10.2003 43.10
X 43.10 X 41.16 X X
3 18 KAHILLEB Bnagucnas [AOCLL B-Mucapiecbka 30.09.2004 39.40
39.40 35.70 35.24 37.20 34.30 35.20
4 47 YEPHIKOB Makcum [OHOCLU B-Mucapiscbka 14.02.2005 25.60
25.60 25.14 25.60 19.04 20.86 20.32
5 16 NMETPEHKO OnekcaHgp [AOCLL B-Mucapiecbka 30.07.2005 23.00
X X X X 23.00 X
43 LUANOBIJ OnekcaHap [AOCLL B-Mucapiecbka 01.01.2003 DNS

Po3psig TpeHepu

| toH

111 toH

111 toH

[OeikyH O.1.

[OeikyH O.1.

OeikyH O.1.

[OeikyH O.1.

OeikyH O.1.

[OeikyH O.1.



MeTaHHsa cnuca 800 rp YonoBiku ®iHan

Micue
1 102
2 3
3 39
5
18

Homep CnopTtcmeH

CYXOBEW €Brex

37.22 37.12 33.70
FOBOB Ceprii
X X 11.96
TUMYEHKO CraHucnas
32.24 X 35.04
BEOMELOEPA Muxawnno

BINNOKOMNUTOB Aennc

33.40

X

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHpa

Cymu, C, MK3 COIOCLLUOP
B.[ony6Huyoro
38.40

BeTtepaHu
X

OCOBUCTO, CHAY
33.70

Cymu, C, MK3 COKOCLLUOP
B.ony6Huyoro

OHOCLU B-Mucapiscbka

12 TpaBHa 2019 p. 09:30

Oara
HapoaXeHHA

13.04.1998

09.12.1937

23.06.1999

04.07.1999

01.01.2001

Pe3ynbTar

38.40

11.96

35.04

DNS

DNS

Pospsaa

| toH

Il toH

TpeHepu

l'yamm M.I.

E€BTYyLIEHKO €

CeppatoyeHko O.l.

[LenkyH O.1.



MoTpiHui ctpubok KOHaku U18 ®PiHan

Micue

1

Homep CnoptcmeH

100
623

KOBANEHKO Irop
CTPEJNIbYEHKO AmuTtpo

YemnioHaT CymcbKoOi 06nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHpa

OxTtupka, MOH

PomHu

12 TpaBHA 2019 p. 09:30

Oata

PesynbTat
HapoMKeHHA

10.06.2004
30.05.2003

Bitep

0.0
0.0

Po3psin TpeHepu

JIntBUHEHKO B.

NicHenko O.M.



Bir Ha 400 m 3/6 (0.762) fliBuaTa U18 ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 633  PUBAIJIKA IHHa

691 BOPOBEHCbLKA OnekcaHapa

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHsa 2019 p. 09:40

KomaHnpa Aara PesynbTart
HapOAXEHHS
PomHu 04.06.2005 1:11.9h
Cymcbka, MOH, AKOCLU 13.11.2005 DNS

im.KO.BinoHora, Binoninnsa

Po3spsaa TpeHepu

1] Casuupbkuii M.B

JlasopkiH P.O.



Bir Ha 5000 m YonoBiku ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 7 LUNETHWUN Onekcanap
1 4368 JIOMAKIH OnekcaHap
2 330 YENEPWUC KOpin

156 ~ MEOEHLOB Onekcin
11011 MEPEHKOB Bitanin

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHnpa

CyMCbKui p-H
BeTtepaHu
BeTtepaHu
BeTtepaHu

BeTtepaHu

12 TpaBHa 2019 p. 10:00

Oata
HapOMKeHHsA

07.04.2001
01.01.1983
01.01.1969
28.02.1982
02.07.1984

Pe3ynbTat

18:41.3h

18:40.9h

18:50.5h
DNS
DNS

Po3spsaa TpeHepu

| toH
| toH

Il toH

Wenect N.I



Bir Ha 200 m [liBuaTa U18 ®iHan

3a6ir 1 (2)
Micue Howmep
1 79
2 600
3 79
4 26

95
115
3abir 2 (2)
Micue Howmep
1 969
2 43
3 106
4 817
5 102
6 31

CnopTcmeH

AHTIOX IpuHa
OJIE®IPEHKO AHacTacis

€rOPOBA lMonina

FOPIrylnb fapuHa

OCTAMNEHKO Mapis
KPOLLIEHKO BikTopis

CnopTcmeH

CTALHIK KatepuHa
FOHYAPEHKO [fliana
SHULLEBCbKA Bnana
PEBEPA Anacracisa
CAEHKO CHixaHna
KPYIb TeTtsina

YemnioHaT CymcbKoOi 06nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHpa

Oxtupka, MOH

Cymu, C, MK3 COKOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, MOH, OHOCLU
OxTtupka, MOH

KomaHpa

Cymu, MOH

Cymu, MOH, OtOCLU
Cymu, MOH, OHOCLU
PomHu

OxTtupka, MOH

CyMcCbKuiA p-H

12 TpaBHA 2019 p. 10:15

Oata
HapoAXeHHSA

19.01.2005
10.10.2003

13.05.2006

11.11.2006

23.07.2002
04.07.2005

Oata
HapoOAXeHHA

04.03.2002
20.09.2004
01.01.2003
13.10.2002
01.01.2004
25.09.2003

Bitep

0.0
0.0

0.0

0.0

Bitep

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PesynbTar

29.1h
29.4h

32.7h

33.4h

DNS
DNS

PesynbTat

25.5h
25.7h
27.4h
28.4h
28.7h
29.3h

Po3psg

| toH

| toH

11l toH

11l toH

Po3psg

TpeHepu

JIntBuHeHKo B.

LraHos HO.I".

[HiweHko [

Kopx C.O.

CemeHenko O

TpeHepu

LinbynbHuk O.M.
Kopx C.O.

Kopx C.O.
NicHenko O.M.
Myuapos O.M

Wenect N1.I



Bir Ha 200 M XiHkn ®iHan

Micue

Homep

403

903

901

51
984

CnopTcmeH

NYHIKA BikTopis
KOHOPYX TetsiHa

OCAVYIELUb KatepuHa

N'YHbKO KatepuHa

MYCIEHKO Anb6ina
XOPOLLYH OnekcaHapa

YemnioHaT CymcbKoOi 06nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHpa

Cymun, MOH, OtOCLL

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.[ony6Huyoro

CymMcbkuii p-H, MOH,
oatocL

CymMcbkuii p-H, MOH,
oatocL

Cymu, MOH, OHOCLU
Cymu, MOH, OQHOCLU

12 TpaBHA 2019 p. 10:15

Rara Bitep
HapoAXeHHsA
17.08.2000 0.0
07.03.2001 0.0
01.01.1998 0.0
02.05.2001 0.0
08.03.2003 0.0
01.01.2001 0.0

PesynbTtar

25.2h
27.6h

28.9h

29.1h

30.1h
30.5h

Po3psg

| toH

| toH

| toH

TpeHepu

Binogig O.®.

CepatoyeHko O.1.

LepcTiok C.M.

LepcTiok C.M.

Kopx C.O.



Bir Ha 200 m FOHakn U18 ®inan

3a6ir 1 (8)
Micue Howmep
1 93
2 435
3 718
4 20

3a6ir 2 (8)
Micue Howmep
1 82
2 100
3 69

4
5 21
6 107
3a6ir 3 (8)
Micue Howmep
1 104
2 706
3 718
3 1557
243
630
3a6ir 4 (8)
Micue Howmep
1 83
2
3 24
4 1736
77
244
3abir 5 (8)
Micue Howmep
1 2
2 114
3 44
4 248
5 77

CnopTcmeH

POMAHOB Makcum
BINOKYP €Brex

IFTHATIOK Nenunc

CABKIH Cssitocnas

KAPMNEHKO Boraan

CnopTcmeH

CUMOHEHKO Eayapa
KOBANEHKO Irop
TOPAHUK Borpan

®OMIH Bnaaucnase

OHILLEHKO OnekcaHap

IBALLUYK Amutpo

CnopTcmeH

BACWUNBbYEHKO Bnagucnas

PA3AHLEB Onekcin
XEPbOBKIH Bnapucnas
TKAYEHKO Banepiit

TKAYEHKO €Bren

3A€ELb E€rop

CnopTcmeH

CEBI[IOB Biranin
KOCTIOK Bnap,

NEBIAb Makucm
NONAKOB IsaH
MIPOLUHUYEHKO ApTem

KOPOTEHKO Bnagucnas

CnopTcmeH

OJIEKCIEHKO Ceprin
MELUUA Omutpo
BACUNBbYEHKO Omutpo

KOYYPA Bnagucnas

MILLEHKO leoprin

YemnioHaT CymcbKoOi 06nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHpa

Oxtupka, MOH

Cymu, C, MK3 COKOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, MOH, OHOCLU

KomaHpa

PomHu
OxTtupka, MOH

Cymu, C, MK3 COHOCLLOP
B.[ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLLOP
B.[ony6HW4oro

Cymu, C, MK3 COHOCLLOP
B.[ony6HW4oro

Cymu, C, MK3 COHOCLLOP
B.[ony6Huyoro

KomaHpa

OxTtupka, MOH
Cymu, MOH
Cymu, MOH

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

PomHu

KomaHpa

Oxtupka, MOH

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.[ony6Huyoro

CyMCbKUiA p-H

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.[ony6Huyoro

KomaHpa

Cymu, MOH, OHOCLU
OxTtupka, MOH

Cymcbka, MOH, AOCLU
im.KO.BinoHora, Binoninns

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.[ony6Huyoro

Cymu, MOH

12 TpaBHA 2019 p. 10:30

Oata
HapoAXeHHSA

05.10.2005
14.09.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2005

Oata
HapoAXeHHSA

17.01.2004
10.06.2004
02.06.2004

19.06.2004

01.01.2004

27.03.2006

Oata
HapoAXeHHSA

25.02.2002
11.09.2004
22.12.2005
17.11.2005

08.04.2003

24.12.2002

Oata
HapoAXeHHsA

21.12.2002
23.04.2004

10.04.2006

01.01.2005

01.12.2003

20.10.2003

Oata
HapoOAXeHHSA

01.01.2002
20.12.2005
10.09.2004

29.01.2004

01.01.2006

Bitep

0.0
0.0

0.0

0.0

Bitep

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

Bitep

0.0
0.0
0.0
0.0

Bitep

0.0
0.0

0.0

0.0

Bitep

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

PesynbTar

26.4h
30.5h

31.4h

33.9h

DNS

PesynbTar

24.6h
24.9h
26.0h

28.0h

30.1h

32.2h

PesynbTtar

25.0h
26.5h
27.5h
27.5h

DNS

DNS

PesynbTtar

25.0h
26.8h

34.6h

34.8h

DNS

DNS

PesynbTat

24.5h
25.4h
26.7h

27.6h

27.8h

Po3psg

| toH

Po3psg

| toH

11l toH

Po3psg

n
| toH
Il toH

Il toH

Po3psg

Il toH

Po3psg

| toH

Il toH

11l toH

TpeHepu

Myuapos O.M

OxivoB K, EkimeHko O.

OxivoB K, EkimeHko O.

[HiweHko [

Binogig O.0.

TpeHepu

NicHenko O.M.
JIntBUHEHKO B.

Kopxx B.A.

Kypoukin A.B.

[AHiweHko [

[AHiweHko [

TpeHepu

Macniok O.I.
LinbynbHuk O.M.
Lin6ynbHuk O.M.

CepatoyeHko O.1.

KypoukiH A.B.

Casuubkuint M.B

TpeHepu

JIntBuHeHKo B.

KypoukiH A.B.

[HiweHko [
MipowHuyeHko O.M.,
MipowwHuyeko C

KypoukiH A.B.

TpeHepu

Kopx C.O.

INasopkiH P.O.

KypoukiH A.B.

LinbynbHuk O.M.



Bir Ha 200 m FOHakn U18 ®inan

3a6ir 6 (8)

Micue Howmep

1 121
2 63
3 77
4 20
327
3a6ir 7 (8)

Micue Howmep

-

17
25
77
119
76

A NN

92

3a6ir 8 (8)

Micue Howmep

1 993
2 603
3 604
4 705
336
846

CnopTcmeH

CAXHO Cepriit
NMABINOB OnekcaHgp
FTONTOBAHEHKO IBaH

€rOPOB AHgpiit
BAKAI IgaH

CnopTcmeH

JINTBUHEHKO IBaH
MIXEEB Borpax
MACHIOK Hikita
YETBEPUK Aptem
ONbXOBWK KampaH

OAHIEBCLKUI Sipomip

CnopTcmeH

HEYUMNOPEHKO Anapin
KOLUAPEHKO Kipin

KNOYKO PycnaH

MOBYAH PomaH
BEPEIOB Maeno

BOCEHKO fennc

YemnioHaT CymcbKoOi 06nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHpa

Oxtupka, MOH
Cymu, MOH, OHOCLU

Cymcbka, MOH, AOCLU
im.}0.BinoHora, Binoninns

CyMCbKuiA p-H

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

KomaHpa

Cymu, MOH, OHOCLU
Cymu, MOH

OxTtupka, MOH
OxTtupka, MOH

CyMCbKUiA p-H

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.ony6Huyoro

KomaHpa

Cymu, MOH, OHOCLU

Cymu, C, MK3 COHOCLLOP
B.[ony6Huyoro

Cymu, C, MK3 COHOCLLOP
B.[ony6Huyoro

MAKOCL " Konoc" Cym

Cymu, C, MK3 COHOCLUOP
B.[ony6Huyoro

PomHuu

12 TpaBHA 2019 p. 10:30

Oata
HapoAXeHHsA

21.01.2002

16.07.2003
20.03.2004

10.11.2004
01.01.2004

Oata
HapoOAXeHHA

10.01.2003
08.09.2003
07.03.2005
24.01.2004
04.01.2003

01.01.2005

Oata
HapoOAXeHHSA

01.01.2003
16.08.2003

22.02.2002

28.06.2002
30.07.2003

13.04.2003

Bitep

0.0
0.0
0.0

0.0

Bitep

0.0
0.0
0.0
0.0

Bitep

0.0
0.0

0.0

0.0

PesynbTar

24.4h
24.6h
25.3h

26.0h
DNS

PesynbTat

24.2h
24.3h
24.3h
24.6h

DNS

DNS

PesynbTat

22.6h
23.1h

23.2h

23.4h
DNS

DNS

Po3psg

| toH

Po3psg

Po3psg

TpeHepu

Macniok O.I.
Kopx C.O.

KopHieHko tO.B.

Wenect N1.I

KypoukiH A.B.

TpeHepu

Kopx C.O.
lanxa O
Macniok O.I.
Myuapos O.M

MipowHuyeHko O.M.,
MipowHuyeko C

Kopx B.A.

TpeHepu

Kopx C.O.

Wranos HO.I".

Wranos tO.I".

Kynuk 1O.I".

[HiweHko [

Casuubkuin M.B



YemnioHaT CymcbKoOi 06nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHA 2019 p. 10:30

Bir Ha 200 m YonoBiku ®iHan

3a6ir 1 (4)
Micue Homep CnopTcmeH Komanpa ARara Bitep PesynbTar Po3psaa TpeHepu
HapoAXeHHSA
1 602 KOIrYT Bagum BeTtepanu 26.09.1972 0.0 27.2h Il toH
13 KIBEHKO Ceprin BeTepanu 13.03.1973 DNS
222 BAPABALL B'suecnaB Pomuu, Betepanu 11.12.1980 DNS
3abir 2 (4)
Micue Homep CnoptcmeH KomaHpa Aara Bitep PesynbTar Po3psin TpeHepu
HapoOAXeHHSA
1 606 CKPUMKIH Muxanno Cymu, C, MK3 CAKOCLLOP 16.06.1999 0.0 23.6h 1l LitaHos O.I".
B.[ony6Huyoro
2 BOHOAPb OnekcaHap Cymun, MOH, OHOCLL 01.01.2000 0.0 24.0h 1 Topsituk O.B.
3 338  KAPIMEHKO fAenuc Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 16.10.2000 0.0 24.6h 1} KypoukiH A.B.
B.[ony6Huyoro
4 DIBOYUN fanuno Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 11.10.2001 0.0 25.1h 1} Tynum M.
B.[ony6Huyoro
242  KPECIOB Omutpo Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 21.06.1999 DNS KypoukiH A.B.
B.[ony6Huyoro
320 YCIKOB AaHuno Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 09.09.2000 DNS KypoukiH A.B.
B.[ony6HW4oro
3a6ir 3 (4)
Micue Homep CnopTtcmeH Komanpa ARara Bitep PesynbTtar Po3psaa TpeHepu
HapoAXeHHsA
1 62 CEPTIEHKO Onekcin Cymu, MOH, OtOoCLU 22.04.1999 0.0 22.2h | Kopx C.O.
2 809 AAHUNBYEHKO Aptem Cymun, MOH, OHOCLL 18.09.1998 0.0 22.8h |
3 326  TYPYEHKO HikiTa Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 25.04.2000 0.0 23.2h 1l KypoukiH A.B.
B.[ony6Huyoro
4 5 BEOMELEPA Muxaino Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 04.07.1999 0.0 23.4h 1l Cepatovetko O.1.
B.[ony6Huyoro
81 CWUAOPEHKO Mwukona Oxtupka, MOH 01.01.2000 DNS Cninyenko C.O,,
CupopeHko O
107  THITIA lOpiit Oxtupka, MOH 30.04.2004 DNS Wa+aunba B
3abir 4 (4)
Micue Homep CnoptcmeH KomaHpa Aara Bitep PesynbTat Po3psin TpeHepu
HapoOAXeHHSA
1 451 CU3OHEHKO Bnagucnas Cymu, C, MK3 COHOCLLOP 01.06.2000 0.0 22.7h | SAxosres B.A.
B.[ony6Huyoro
2 XNOOK Oennc Cymun, MOH, OHOCLL 30.05.1999 0.0 22.9h 1l Binogain O.®.
3 73 HIKOHEHKO AHTOH Oxtupka, MOH 29.10.1998 0.0 22.9h 1l LWrakos O.I",,
Macniok O.1.
4 701 PEBEPA Makcum Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 29.07.1999 0.0 22.9h 1l Tynum M.
B.[ony6Huyoro
5 128  OXIMOB KocTAHTMH Cymu, C, MK3 COKOCLLOP 15.03.1996 0.0 23.2h 1l Tynum M.

B.[ony6HW4oro

6 343  YIHIYEHKO OnekcaHap Cymmn, MOH 11.11.1999 0.0 24.4h 1} Farxa O



Bir Ha 800 m AisuaTta U18 ®iHan

Micue

HA WO N

Homep CnopTtcmeH

905
886
86

107

17

703
700
33
102

118

KPABYEHKO Banepis
HEKPOEHKO TeTtsaiHa
BINbCbKA Oapbs
CMOJNEHCBKA MineHa

MOYUNIHA AxHa

COKOJIOBA Banepisi

BOAON'AHOBA MapuHa
APYTA KarepuHa
JIEBAOA AHacTacisn
COPOKA AHacracis

JIOMAKIHA HOnis

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHnpa

PomHun
PomHun
Oxtupka, MOH

Cymu, C, MK3 COKOCLLUOP
B.[ony6Huyoro

CyMcCbKui p-H

Cymu, C, MK3 COKOCLLUOP
B.[ony6Huyoro

MOKOCL " Konoc" Cym
MAKOCLL " Konoc" Cym
PomHmn

CyMCbKUI p-H

Oxtupka, MOH

12 TpaBHa 2019 p. 10:50

Oata
HapOMKeHHsA

13.07.2002
15.02.2002
20.03.2004
10.10.2006

25.11.2006

29.03.2004

10.04.2006
01.01.2006
16.06.2002
09.06.2005

30.12.2003

Pe3ynbTat

2:27.9h
2:34.5h
2:43.7h
2:46.4h

2:50.3h

2:56.0h

3:12.9h

3:33.0h
DNS
DNS

DNS

Po3psaa

| toH

Il toH

111 toH

TpeHepun

Casuupbkuin M.B
JlutBuHeHko B.
YBapos b.B.
MipowuHuyeHko O.M.,
MipowwHuyeko C

IBaHuWwKHa K

Kynuk tO.T".
Kynuk tO.T".
JlicHeHko O.M.

MipowwHuyeHko O.M.,
MipowHuyeko C

CupopeHko O



Bir Ha 800 m XiHkn ®iHan

Micue

1

Homep CnopTtcmeH

1331

NYKALLEBWUY AHacTacia

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 10:50

[arta
KomaHnpa HapOKEHHS Pe3ynbTat Po3spsaa TpeHepu
CyMCbKUI p-H 13.08.2001 2:27.4h l MipowHuyeHko O.M.,

MipoLwwHuyeko C



Bir Ha 800 m FOHaku U18 ®iHan
3a6ir 0 (2)

Micue Homep CnopTtcmeH

1 76 ONbXOBUK Kampan

3abir 1 (2)

Micue Homep CnopTtcmeH

2 98 YUYUKATIO KOpin
3 17 BAPEHKO Bnagucnas
4 106 LUEBYEHKO Bagum

345  CTYNAK Mukuta
702  MOPKBIH AHTOH

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

12 TpaBHa 2019 p. 11:00

KomaHpa Aara
HapoaXXeHHA
CyMCbKUI p-H 04.01.2003
KomaHpa Aara
HapoaXeHHA
Cymu, MOH 12.01.2004

Cymu, C, MK3 COOCLUOP 02.07.2005
B.lMony6Hu4yoro

CyMCbKUI p-H 27.01.2006

Cymu, MOH 01.01.2003
MAKOCLL " Konoc" Cym 18.01.2019

PesynbTart

2:29.6h

Pe3ynbTart

2:21.1h
2:29.3h

2:35.0h

DNS
DNS

Pospsa

| toH

Pospsaa

| toH

| toH

Il 'toH

TpeHepu

MipowwHuyeHko O.M.,
MipowHuyeko C

TpeHepu

LinbynsHuk O.M.
IBaHuwmHa K
MipowwHuyeHko O.M.,
MipowuHuyeko C
larxa O

Kynuk tO.T".



Bir Ha 800 m YonoBiku ®PiHan

Micue

N o a A~ 0N

Homep CnopTtcmeH

100
53
692
34
11
987
726

63
71
116

LWEPCTHOK Bnagucnas
HIKITEHKO Bnagucnas
NOBUBAWINO BoraaH
FABPUIIOK Bonogumup
OCTPOBCbKWW Mennaain
CTEMAHEHKO Bacunb
NOABE3bKO OnekcaHap
TANANAW Eayapa
BOB/IUW ne6

JIICYH Axatonin
CNI3YEHKO AHTOH

YemnioHaTt CymcbKoi o6nacTi 3 nerkoi aTneTuku

KomaHnpa

Cymn, MOH

Cymu, MOH, OHOCLU
MOKOCLW " Konoc" Cym
CyMCbKUI p-H
BeTtepaHu

BeTtepaHu

BeTtepaHu

Cymu, MOH, OHOCLU
PomHu

BeTtepaHu

Oxtupka, MOH

12 TpaBHa 2019 p. 11:00

Oata
HapOMKeHHsA

02.12.1999
31.01.2000
04.04.2003
26.10.2001
14.04.1967
01.01.1968
01.01.1969
19.11.1999
06.07.2001
24.04.1967
12.08.1998

Pe3ynbTat

2:07.0h
2:08.0h
2:14.6h
2:28.0h
2:38.7h
2:42.7h
2:51.7h
DNS
DNS
DNS
DNS

Po3psaa

Il toH

111 toH

TpeHepun

larxa O
Kopx C.O.
Kynuk tO.T".

Wenect N.I

TopsaHuk O.B.

JlicHeHko O.M.

Binogin O.®., Kopx C.O.



